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MMan hører om boligområder, der har udfordringer med kamphunde - denne
udfordring har vi heldigvis ikke i foreningen. Derimod verserer der ryg-

ter om, at hajer og krokodiller er observeret i foreningens område. Er det mon
den globale opvarmning, der spiller ind – og vil der udover en ændring i dyre-
livet også opstå ændringer i plantelivet, så vi måske snart ser palmer her?

Næppe - slå blot koldt vand i blodet! Hajen og krokodillerne skyldes alene be-
styrelsens mangeårige medlem, og formand for legepladsudvalget,Annie Holm
Jørgensens kreative tænkning. Legepladsen på Rugbjerg er renoveret på god og
traditionel vis, og legepladsen på Engrøjel blev i 2004 omdannet til et kreativt
udfoldelsesrum, i en fin og naturlig stil. Derfor skulle der tænkes nyt!

Hajer og krokodillerHajer og krokodiller
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Hajer og krokodillerHajer og krokodiller
Vort første projekt, hvor en landskabsarkitekt var engageret, blev alt for om-
fattende. Både pris og omfang af pladsen kunne skræmme såvel bestyrelsen
som naboer til pladsen. Derfor blev vi slået tilbage til start, og der skulle tæn-
kes i andre og nye baner. Legepladsen på Storebjerg er derfor blevet helt an-
derledes, end hvad man ellers ser rundt omkring.
Fremfor traditionelle legeredskaber har vi forsøgt at skabe et rum for børns og
voksnes kreativitet. Ikke en traditionel gynge eller et vippedyr - men hajer, kro-
kodiller og kanoer, der alt sammen skal være med til at give børnene idéer til
kreativ leg og udfoldelse. Samtidig er pladsen og figurerne et flot skue – så
børn (og voksne) i alle aldre kan få glæde af pladsen. Det koster selvfølgelig
mange penge, men vi har slået to fluer med et smæk, da vi har fået både et dej-
ligt legeområde og en lille ”skulpturpark”. Vi tror på, investeringen er med til
at højne miljøet i vort område - og fremhæve foreningen som noget unikt.

Bestyrelsen har visioner for foreningens område – men vi vil også meget gerne
høre, hvad I har at sige. Deltag derfor i generalforsamlingen onsdag den 25.
november 2009 kl. 19:00 i Greve Borgerhus.

Vel mødt!Vel mødt!

Store sjove fugle
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OBS! - Dyr jernbaneløsning bedst?OBS! - Dyr jernbaneløsning bedst?

Den glade bager

OOgså i år har “Den glade bager” i
Eriksminde Centret sagt ja til at

sponsere os med sin herlige kringle
til generalforsamlingen.

Der vil ligesom sidste år være rigelig
med kringle, så vi håber, at alene det-
te vil få rigtig mange til at sætte kryds
i kalenderen ved onsdag den 25. no-
vember 2009 kl. 19:00.
Vel mødt!

VV i kan læse i pressen, at det nu er næsten sikkert, at der etableres en ny jern-
banestrækning ned gennem vort område, - en bane, som vil komme til at

forløbe på den vestlige side af Motorvejen. Banen skal være færdig i 2018 .....
med støj til følge.

Vi er ikke tjent med mere støj i vort område. Det er blevet nævnt, at højhastig-
hedstog og lange godstog vil køre om natten, og at banen vil komme til at køre
i en højde der ligger over højden på vore støjvolde, som vi har kæmpet for at
få, så vi kunne nyde vore haver om sommeren. Bestyrelsen vil derfor opfordre
medlemmerne til at gå ind på hjemmesiden www.femtespor.skrivunder.dk

Hvis der er mange nok, der protesterer, kan vi måske få gravet banen ned, da
vi ikke ønsker mere støj. Annie Jørgensen

v/Lone & Jens Bringsjord

Mandag
Alle rugbrød kr. 15,-

Tirsdag
8 Italienske
boller kr. 15,-

Onsdag 
2 onsdagssnegle kr. 15,-

Torsdag
Dagens brød kr. 15,-

Fredag
Weekendtærte kr. 30,-

Mandag - Fredag 6.00-17.30
Lørdag - Søndag 6.00-16.00

Eriksminde Centret - 2670 Greve

43 90 22 32
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Grundejerforeningen Hundiegård
Afholder ordinær generalforsamling

DAGSORDEN

Onsdag den 25. november 2009 kl. 19:00
i Greve Borgerhus, Store Sal, Greveager 9

Inden generalforsamlingen: Vor nye legeplads!

1. Valg af dirigent
Bestyrelsen foreslår Advokat
Gorm Beck valgt som dirigent.

2. Bestyrelsens beretning

3. Forelæggelse af det reviderede
regnskab til godkendelse

4. Forslag fra bestyrelsen
a) Fastlæggelse af kontingent:

Bestyrelsen foreslår kr. 1.080,-
(jf. beretningen side 9)

b) Fastlæggelse af budget for
2009/2010

5. Forslag fra medlemmerne
Der er ikke indkommet forslag
fra medlemmerne.

6. Valg til bestyrelsen
Efter tur afgår:
Christian Jacobi, Regin Saunte
Pedersen og Annie Jørgensen.
Alle er villige til genvalg.
Der er inden fristens udløb 1. ok-
tober 2009 ikke anmeldt yderli-

gere kandidater til bestyrelses-
valg.

7. Valg af suppleanter til bestyrelsen
Flemming Koue, Bent Thorvig og
Ib Larsen er villige til genvalg.

8. Valg af 2 revisorer og 2 revisor-
suppleanter
Villige til genvalg:
MogensAndersen (statsaut. revisor)
Suppl.: Jørgen Bendtsen (statsaut.)
Villy Bendtsen (kritisk revisor)
Kenneth Gløver
En af revisorerne skal være
statsautoriseret og det samme gæl-
der den ene af revisorsupplean-
terne.

9. Eventuelt.
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Bestyrelsens beretning 2008/09Bestyrelsens beretning 2008/09

PPå sidste års generalforsamling
blev bestyrelsen beriget med nye

ansigter – mens andre forlod os. De
nye kræfter har straks taget fat, hvor
de tidligere medlemmer slap. Der
skal således lyde en stor tak til Niko-
laj Villumsen, Henrik Larsen, Jette
Nielsen og Ib Larsen for deres indsats
i den periode, der er gået, men samti-
dig skal der også lyde en tak til de af-
gåede medlemmer Bo Barfod, Mor-
ten Andersen og Peter Hammerhøj,
der alle har medvirket til en glidende
overgang for de nye medlemmer og
suppleanter.

Carl Dixen Pedersen, der har ydet en
nærmest utrættelig indsats såvel i re-
lation til bekæmpelse af støjgener fra
motorvejen som i indsatsen overfor
DONG i relation til kommunens be-
lysningsprojekt, har valgt at stoppe
med arbejdet for bestyrelsen. Carl har
dog henover sommeren stået på side-
linien for os og ydet support ved vore
udfordringer med DONG. Også til
Carl skal lyde en stor tak!

Bestyrelsen har i år vendt blikket
indad, og sat sig nogle mål, som

skulle nås i 2009. I skrivende stund er
legepladsen på Storebjerg således un-
der anlæg, og tilbud på øget stisikring
er indhentet. Vore møder i bestyrelsen
har været effektive, og vi føler, at der
er kommet godt skred i det, med en
god fordeling af de forskellige ar-
bejdsopgaver – således at alle får no-
get at se til!

Dispensation i byggesager
Bestyrelsen har i år ikke modtaget
forespørgsler om dispensationer ifb.
med byggeri, men vi er vidende om,
at kommunen kigger med strenge
øjne på folks byggeri dersom man øn-
sker at lave f.eks. en tilbygning. Ser
kommunen således et brændeskur på
grunden, som er placeret for tæt på
f.eks. vej, anmodes man om rive dette
ned. Derfor giver vi dette råd med på
vejen - nemlig at sætte sig grundigt
ind i den partielle byplanvedtægt, der
gælder for området, og huske på, at
der gælder andre særlige byggelinier
for bygninger ud mod vej end for byg-
ninger mod skel. Hvorvidt kommu-
nen vil foretage en uopfordret kontrol,
ved vi selvfølgelig ikke – så derfor,
spørg hellere kommunen én gang for
meget end en gang for lidt, inden I går
i gang med et projekt!

Strukturen i bestyrelsen
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Bestyrelsens beretning 2008/09Bestyrelsens beretning 2008/09
Pleje af grønne områder
Har ligesom sidste år været varetaget
af vor anlægsgartner Søren Eisbo. Vor
nye medarbejder Niels Jepsen har ta-
get flot over på opgaven omkring
klipning af græs rundt om træer m.m.
samt opsamling af affald.

Beskæring af busketter
Er foretaget af vor anlægsgartner.
Budgettet rækker desværre ikke til
den finere pleje, så også i år har vi o-
pereret med en kraftig beskæring,
som så til gengæld skal holde i læn-
gere tid.

Pleje og beskæring af vejtræer
Visse af vore træer var inden sidste
generalforsamling blevet markeret
med grønne mærker. Der blev på ge-
neralforsamlingen spurgt om, hvor-
vidt denne grønne markering betød,
at træet skulle fældes. Den nye besty-
relse har drøftet dette, og der var i be-
styrelsen flertal for, at ikke alle træer
med grøn markering skulle fældes.
Derimod gik bestyrelsen rundt i de
sene aftentimer i marts måned, og la-
vede markeringer med sølvspray - og
udgangspunktet er, at disse træer skal
fældes. Nogle af disse træer er alle-
rede fældet, mens andre - ca. 25 – 35

træer - venter. Som mange sikkert har
bemærket, blev der ligeledes foreta-
get en kraftigere beskæring i 2009
end set tidligere, og det er fortsat
holdningen i bestyrelsen, at træerne
skal holdes nede - ligesom det er
holdningen, at vore træer er med til at
give vore veje et smukt ”allé-agtigt”
præg – som mange udefra kommende
roser vort område for.

Græsslåning
Vor græsslåning på de grønne områ-
der samt den supplerende græsslåning
på vore stamveje varetages i dag af
LK Anlægsservice. Det arbejde, LK
udfører, vurderer vi som meget til-
fredsstillende. Men som det også står
nævnt, er LK´s græsslåning på stam-
vejene et supplement, idet Vej og Park
også slår græsset. Vej og Parks indsats
har i år været bedre end set tidligere.

Vintervedligeholdelse
Har stort set været tilfredsstillende.
Dog måtte det påtales over for vor le-
verandør, at sneen ikke måtte hobe sig
op ved vore stibumme. Dette blev hel-
digvis efterlevet.

Hegnssager
Mange af vore nye tilflyttere har rettet



Side 8 Vandposten

Bestyrelsens beretning 2008/09Bestyrelsens beretning 2008/09
henvendelse til os, således at vi har
kunnet give råd og vejledning, inden
en egentlig og ærgerlig skade er sket.
Desværre ser vi også, at selv mange-
årige medlemmer enten ikke er be-
kendt med reglerne - eller ignorerer
disse. Vi ved, at kommunen er aktiv
på dette felt – og er skaden sket, og
står hegnet forkert, kan man blive på-
lagt at fjerne sit hegn, som det er set
andensteds i kommunen. Derfor kun-
ne det være oplagt, at de borgere, der
har sat et hegn forkert, f.eks. planter
efeu eller vedben, der begge er hurtigt
voksende, og dermed vil dække heg-
net i løbet af kort tid, således det ikke
generer nogen!

Vore veje og stier
Vi forfølger fortsat udviklingen af
standarden på vore veje – men vi er
også vidende om, at kommunens mid-
ler er små. Vor egen indsats med
brænding af ukrudt hjælper gevaldigt.
Andre steder i kommunen, hvor dette
ikke finder sted, ses ukrudtet til tider
stå meterhøjt i kantstenen – hvilket er
synd for vejen og det visuelle indtryk.
Vi kunne ønske os, at jorden, der
hænger ud over kantsten, skæres bort,
og vi påtænker muligvis dette, uagtet
at det burde være en kommunal op-

gave. Men vil vi have vort område
pænt, må vi desværre tage over på
opgaver, der rettelig ikke er vore -
uagtet at vi så må gribe til lommen.

Angående stier blev vi af chokerede
medlemmer orienteret om, at vanvit-
tige elementer enten fra eller med re-
lation til Askerød-bebyggelsen brug-
te vore stier til at køre med bil på.
Dette er ganske enkelt et udtryk for
total menneskeforagt – og noget vi
ALDRIG tidligere har set her i for-
eningen. Kommunen reagerede hur-
tigt med at placere hvidmalede kam-
pesten ved stinedkørslen fra Askerød
til vort område. Det hjalp desværre
ikke tilstrækkeligt, hvorfor vi af frygt
for en cyklists, fodgængers eller et
lille barns liv, valgte at sætte solide
betonklodser op på ”indfald” ved
Engrøjel. Vi skal beklager denne
midlertidige løsning over for nabo-
erne, samt det, at klodserne har skul-
let stå så længe – men vi kan forsikre
naboerne om, at vi ikke har ligget på
den lade side, for så vidt angår stisik-
ringsprojektet, men sådan et projekt
kræver nu engang en myndigheds-
godkendelse – og myndigheder ar-
bejder nu en gang i det tempo, myn-
digheder arbejder i!
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Legepladser
I skrivende stund er haj, krokodiller
samt andre figurer ankommet til Sto-
rebjerg. Gravearbejdet er igangsat, og
mon ikke vi er færdige med pladsen
ultimo november, således at vi kan
indvie pladsen med glade børn, foræl-
dre og bedsteforældre samt gløgg og
æbleskiver i starten af december.
(Se billederne fra legepladsen andre
steder i bladet!)

Hvad der skal ske med de fjernede
redskaber samt de øvrige pladser, vil
vi tage stilling til i det kommende år –
dersom vi får generalforsamlingens
mandat til at fortsætte som bestyrelse!

Igen i år er ’Vandpostens’ professio-
nelle stil fastholdt – og vi syntes selv,
at vi i løbet af året har frembragt nyt-
tig information til foreningens med-
lemmer.

Hjemmesideproblemerne er nu også
løst, og hjemmesiden fungerer bedre
end set længe - takket være Henrik
Larsen. Vi vil gerne på dette sted
takke for de mange positive tilkende-

givelser, vi løbende modtager både
for ’Vandposten’og for hjemmesiden.

Nabohjælp
Vore skilte står endnu, og formanden
for bestyrelsen oplevede i bedste stil,
hvad nabohjælp indebærer. Således
blev en gemen, men også ganske sølle
tyveknægt grebet på fersk gerning af
politiet – der hurtigt var fremme på
gerningsstedet, idet årvågne genboer
havde anmeldt en mistænkelig person
på matriklen. Derfor - hjælp hinan-
den, så antallet af indbrud kan bringes
ned!

Økonomi
Bestyrelsen vil fortsætte den stramme
og tætte økonomistyring. Resultatet
for 2008/2009 er som helhed tilfreds-
stillende. Vi kommer dog ikke uden
om, at vi har mange udgifter - her-
under bl.a. til den løbende vedligehol-
delse. Kombinationen af større udgif-
ter, et fortsat ønske om et pænt og
præsentabelt område – samt det fak-
tum, at priserne på de ydelser, vi kø-
ber, generelt er stigende, gør, at vi
foreslår kontingentet ”pristalsregule-
ret” (tidligere generalforsamlingsbe-
slutning) med en stigning på ca. 3%
igen i år.

Vandposten og
www. hundiegaard.dk
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Bestyrelsen

Bestyrelsens beretning 2008/09Bestyrelsens beretning 2008/09
Næste års årsregnskab vil være præ-
get af éngangsudgifter, og foreningen
straksafskriver sine anlægsinveste-
ringer. Derfor vil underskud fore-
komme – men der er afsat midler i
driften til ”indfrielse” af såvel denne
driftsmæssige som likviditetsmæs-
sige forskydning.

Alt i alt har året set med bestyrelsens
øjne været fornuftigt.Antallet af hen-
vendelser fra medlemmerne - når der
lige bortses fra alt det, der vedrører
DONG – har været meget begræn-
sede – og der, hvor bestyrelsen har
kunnet, er der fundet gode og prag-
matiske løsninger, som forhåbentlig

har kunnet tilfredsstille alle.
Vi arbejder dog fortsat sammen med
DONG og kommunen - der mangler
bl.a. master flere steder i området, og
andre er malplacerede – dette forføl-
ges fortsat, sideløbende med vore an-
dre projekter. Motorvejssagen er
”lukket” – og takket være bl.a. Carl
Dixens utrættelige indsats, har vi fået
støjsvag asfalt og høje støjvolde.

Vi kan altså påvirke – og uagtet den
projekterede jernbane kommer til at
ligge bag Kildebrønde/Hundie indu-
stri, kan vi kun opfordre til, at med-
lemmer af foreningen stiller sig på
barrikaderne, hvad angår støjgener
fra jernbanen.

Nyt i 2008/2009
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Resultatopgørelse for perioden
1/9 2008 - 31/8 2009

INDTÆGTER Realiseret Budget 08/09
Kontingent 681.450,00 681.450,00
Renteindtægter 22.329,46 10.000,00
Diverse 8.300,00 15.000,00
Indtægter i alt > 712.079,46 706.450,00

UDGIFTER
Snerydning 54.125,00 58.000,00
Græsslåning 63.500,00 67.000,00
Vedligeholdelse områder 122.255,84 122.000,00
Beskæring gr. områder 180.345,00 180.000,00
Arbejdsværktøjer 3.506,50 10.000,00
Efterplantning 0,00 5.000,00
Diverse 6.594,13 3.000,00
Legepladser (hensat 60.000) 73.247,50 75.000,00
Stisikring hensat 60.000,00 0,00

563.573,97 520.000,00
Administration
Bestyrelseshonorarer 26.100,00 54.000,00
Best.-møder og generalforsaml. 14.464,45 20.000,00
Dataservice 5.170,80 6.000,00
Porto/telefon 1.920,00 6.000,00
Kontorhold 864,38 4.450,00
Revision 10.500,00 12.000,00
‘Vandposten’ + internet 67.877,40 70.000,00
Øvrige udgifter inkl. forsikring 15.984,90 14.000,00

142.881,93 186.450,00

UDGIFTER I ALT > 706.455,90 706.450,00

Nettoresultat 5.623,56 0,00
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Balance pr. 31/08/2009

AKTIVER
Roskilde Bank 303.525,52
Jyske Bank 84.340,42
Jyske Bank, deponering 225.000,00
Nordea 118-00-11095 5.666,12
Tilgodehavender 3.800,00
Kontingentrestancer 7.380,00

Aktiver i alt 629.712,06

PASSIVER
Hensættelser:
Legeredskaber 245.000,00
DONG 10.000,00
Færdselsforanstaltninger 124.250,00 > 379.250,00

Kortfristet gæld:
Skyldige omkostninger 41.711,27
Skyldig A-skat 1.751,00
Skyldige feriepenge 4.706,26

> 48.168,53

Egenkapital:
Saldo primo 196.669,97
Årets resultat 5.623,56 > 202.293,53

Passiver i alt 629.712,06

OBS! Det fuldstændige og reviderede regnskab med noter vil
være fremlagt på generalforsamlingen 2009
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BUDGETFORSLAG 2009/2010

INDTÆGTER
Kontingent 700.920
Renteindtægter 2.000
Diverse 8.000
Indtægter i alt: 710.920

UDGIFTER
Snerydning 60.000
Græsslåning 70.000
Vedligeholdelse grønne områder 105.000
Beskæring grønne områder 220.000
Ukrudt vejkanter 0
Arbejdsværktøjer 10.000
Efterplantning 5.000
Diverse 3.000 473.000

Legepladser 200.000 200.000

Stisikring 25.000 25.000

Administration
Bestyrelseshonorarer 29.000
Best.-møder og generalforsaml. 20.000
Dataservice 6.000
Porto/telefon 3.000
Kontorhold 5.920
Revision 12.000
‘Vandposten’ + internet 70.000
Øvrige udgifter inkl. forsikring 17.000 162.920
Udgifter i alt > 860.920

Nettoresultat -150.000
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BB landt de e-mails, redaktionen og bestyrelsen har modtaget i årets løb, er
der nu flere gange dukket henvendelser op med forespørgsler om det til-

ladelige i brugen af støjende og osende benzindrevne haveredskaber på ukri-
stelige og umage tidspunkter af døgnet. Vi har i foreningens vedtægter ingen
regler om brug af sådanne redskaber, og det er efterhånden også mange år si-
den, emnet har været berørt i ‘Vandposten’ (Juli 1997). Dengang opfordredes
der til at undgå sådanne aktiviteter f.eks. lørdag og søndag eftermiddag.

Men kan vi ikke her i foreningen blive enige om, at sådanne støjende og osende
haveværktøjer (her tænkes specielt på kædesave og hækkeklippere, ikke så me-
get på plæneklippere!) enten udskiftes til moderne elektrisk drevet værktøj - el-
ler i det mindste, at brugen af oven for beskrevne benzindrevne haveredskaber
i hvert fald begrænses til tidspunkter, hvor de generer omgivelserne mindst mu-
ligt? - Så er du nemlig en betænksom nabo!

Er du en betænksom nabo?Er du en betænksom nabo?

Redaktionen

Der arbejdes hårdt på færdiggørelsen!



Side 15Nummer 3

Skal du have nye ruder? - Så brug områdets egen
glarmester på Brydeholm 3

Drabelige ser
krokodillerne

ud!

Det kan da blive ret
sjovt at slå kolbøtter
mellem de store
papegøjer!

GlasJM
MICHAEL JENSEN

GLARMESTER
(Medlem af glarmesterlauget)

Mobil: 23 44 13 23
mfj@mjensen-glas.dk
www.mjensen-glas.dk

� Forsikringsskader
�� Indbrudsskader
�� Termoruder
�� Energiruder 
�� Butiksruder
�� Forsatsruder
�� Spejle 
�� Glassalg 
�� Indramning
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DDen 19. august 2009 kl. 10.00 var
der aftalt en fællesinspektion af

vort område mellem en repræsentant
fra DONG Energy, fra Greve Kom-
mune og Grundejerforeningen Hundie-
gård. For Greve Kommune mødte
vejingeniør Jón Petersen, for Grund-
ejerforeningen mødte Flemming
Koue - (redaktør af ’Vandposten’) -
samt Carl Dixen.- Hensig-
ten med inspektionen var
bl.a. at afdække fejl og
mangler i forbindelse med
det gennemførte belys-
ningsprojektet og de hertil
knyttede arbejder.

Fremgangsmåden skulle
ha ve været en fysisk in-
spektion af området. Re-
præsentanten fra DONG Energy
mødte imidlertid op uden nogen form
for a-jourførte tegninger over området
eller andet relevant dokumentations -
mate riale. Desværre havde DONG
Energy ej heller forsynet Greve Kom-
munes repræsentant med ajourført
materiale. Fra Grundejerforeningen
indså vi derfor hurtigt, at en grundig
og tidskrævende gennemgang af vort
område ville være nærmest halsløs
gerning, hvis det ikke var muligt at

sam menligne med ajourført teg-
ningsmateriale. Vi blev derfor enige
om, at DONG skulle konsultere sine
arkiver samt udarbejde et referat og
så vende tilbage til sagen. Carl Dixen
har sideløbende udarbejdet et notat
over nu konstaterede fejl og mangler. 

Et centralt dokument i hele belys-

ningssagen er en skrivelse af 21. fe-
bruar 2007 fra DONG til Greve
Kommune og Grundejerforeningen,
hvori en grundig gennemgang af hele
området på ideelle, men særdeles
kolde vinteraftener den 22.1.2007 og
5.2.2007 er nedfældet samt opteg-
nelser over ønsker om ændrede ma -

Fællesinspektion og kommunikationsbøvlFællesinspektion og kommunikationsbøvl

Fællesinspektion - Carl Dixen, Jón
Petersen og DONG: Kabelskabet er
placeret på forkert side af skelpæl!
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steplaceringer m.m. er fastholdt. Om
alle disse ændringer faktisk er foreta-
get, kan vi fra Grundejerforeningen
og Kommunen logisk set ikke konsta-
tere uden ajourførte tegninger. Det
kan ikke være Grundejerforeningens
opgave at rende rundt i området for at
konstatere, om de af DONG lovede
ændringer nu også er gennemført!

Vi nævnte un der det korte
fællesmø de som eksempler
blot de mange skæ ve master
og armaturer i området, ar-
maturer, som ikke er korrekt
justerede. I ovenfor nævnte
DONG-skrivelse af 21. fe -
bru  ar 2007 står der f.eks. til
slut: ”Masterne på de enkel -
te veje skal stå på linie”. Det kan ved
selvsyn let konstateres, at det gør de
mange steder under ingen omstæn-

digheder! Indtil ajourført tegnings -
materiale fo re ligger og står til rådig-
hed ved en fællesinspektion, må vi
fra Grund ejerforeningens side derfor
fasthol de, at vi ikke mener, at pro-
jektet kan anses for gennemført i
overensstem mel  se med vinteraften -
gennem gan gen i 2007. 

Vi benyttede også lejligheden til
at påpege de adskillige ”sorte
huller” på vejene på grund af alt
for stor masteafstand, flere ste-
der mellem 50 og 60 m. Andre
steder helt nede på omkring 20
m(!?) Desuden den alt for ringe
retablering af asfalteringen på
nogle af foreningens stiarealer,
manglen de udbedring af rabatter
efter sætninger, sætninger/rev -

ner i stiasfalten på grund af dårlig

Hvorfor står den mast og lyser ind
i naboforeningen? Der er jo stibelys-

ning i forvejen!

Hvem sagde: ‘På linie’? - Og skævt
står i hvert fald adskillige

lysmaster!
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komprimering af underlaget, mang-
lende retablering af afmærkninger på
vore stier, lampeglas, der fortsat fal-
der ned i blæsevejr etc. etc.

Grundejerforeningen anførte også, at
der i regnvejr trænger vand ind i ar-
maturerne. Dette havde vi flere gan -
ge meddelt Greve Kommune (hvilket
kan dokumenteres) og Greve Kom -
mu ne har videregivet disse oplysnin -
ger til DONG. Hertil siger DONG nu
pludselig og ganske overraskende
den 2. september 2009: ”Informatio-
ner om problemer med vand i arma-
turerne er aldrig videregivet til DONG
Ener gy. Hvis fænomenet opstår igen,
skal Greve Kommune informeres”. 

Dette imødegås selvfølgelig klart af
vejingeniør Jón Petersen fra Greve
Kommune i en e-mail til DONG af
3.9.2009: ”At der står vand i arma-
turerne ER BLEVET formidlet videre

til DONG Energy mere end 1 gang.
Måske ikke i forbindelse med dette
område, men det er forkert, at
DONG Energy er totalt uvidende om
problemet.”

Kommunikationsbøvl er ikke nogen
let disciplin! Vi må nu se, hvordan vi
kommer videre. Hvem siger, det skal
være let?

Vand i armaturet!

Flemming Koue

Manglende afmærkning!

Nedblæst 
lampeglas!

Sætningsrev-
ner i asfalten!
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Lær at svømme på små hold – max. 7 personer. Sæson siden 1990.
Er du voksen og lidt bange for vand - eller har du et handicap af en eller 
anden art og vil du gerne lære at svømme? Så har du nu muligheden i

Tjørnelyskolens Svømmesal i Hundige
hver onsdag kl. 9.30 eller 10.15 eller hver torsdag kl. 9.30 eller 10.15

Ikke holdundervisning, men individuel undervisning.
Pris 10x = 1100 kr. eller indtil jul 17x = 1700 kr. 

Er du interesseret?  Så ring til Kirsten Selck 4390 2312
www.greve-zoneterapi.dk

43 90 23 12

Krokodiller i flok Krokodiller i flok 
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